fruct. a **A**dunabit eam d's uultu suo d's in medio ei' nō cō

mouebitur. *evovae.* Deus noster. *ā* Hec est que nesciuit thoz ī
 delictis habebit fructum in inspectione animarū sanctarū. *evovae.*

Intende p̄spere p̄ce. v̄ reg.
 Magna. *ā* Specie tua et p̄critudine tua.

IF fusa est gratia in labijs tuis. *Propter* a
 benedixit te de us in e. terminum. *ā* Dilexisti

iusticiam et odisti iniquitatem. *Propter* *ā* Specie tua et
 pulchritudine tua. *Intende p̄spere p̄ce et regna.*

Propter ueritate et mansuetudinem et iusticiam. *ā*

Propter ueritate et mansuetudinem et iusticiam. *ā*
 Et deducet te mirabiliter de terra tua. *ā* Audi

filia et incline et inclina aures tuas et obliuiscere populum tuum et

domū patris tui. Et **Q**uinq̄ue prudentes uirgines
 acceperunt oleum in uasis suis. Cum lampa-
 dibus. Media autē nocte clamor factus est ecce
 sponsus uenit erite ei obuiam. Gloriam patri et fili-
 o et spiritui sancto. Cum. **In a. n.** **V**nguentū effusū no-
 men tuū idō adolescentule dilexerūt te nimis. **evorae. hndiv.**
Reuertere reuertere simamitis reuertere reuertere ut in tua
 mirre. **evorae. fund.** **C**um esset rex in accubitu suo
 nardus mea dedit odorē suum. **evorae. cantate.** **S**um-
 le est regnum celoz homini negotiatori querenti bonas
 margaritas inuenta una p̄ciosa dedit om̄ia sua et cōparavit

cam. *evovae.* **P**lur. *reg.* **A** Veniente sponso prudens uirgo pre-
 parata intravit cum eo ad nuptias. *evovae.* **S**anctate. **A** Veni elec-
 ta mea et ponam te thronum meum quia concupuit rex speciem tuam.
Us in medio eius non commo-
 deria aeria. *evovae.* **D**ns. *reg.* **A** dominabitur ei dominus
 uelut.
Dixeris iustitiam et occidisti iniquitatem. Propterea
 iuravit deus deus tuus in sole. **O** leti. **D**iffusa est
 gratia in labiis tuis. **L**io. **V**eni sponsa respice. **accipe**
 coronam quam tibi dominus preparavit. **L**io. **cu** in anno. **re** sanguine
 tuum fudit. **sti** et cum angelis. **in** paradysum introiisti.
Veni electa mea et ponam te thronum meum quia concupuit rex
 speciem tuam. **L**io. **H**ec est uirgo sapientis quam dominus

uigilantem uenit que accepit lampadibus sumpsit se
 cum oleum Et ueniente domino introiit cum eo ad nuptias
 Accurrit fortitudine lumbos suos et roborauit brachium
 suum. Et postea. **Offertur** uirgines domino
 post eam prime eius offerentur tibi In leticia et exultatione
 ne. **Prudentes** uirgines aptate lampades uestras ecce sponsus
 uenit exite obuiam ei. In leticia. **Prudentes** uirgines ap
 tate lampades uestras ecce sponsus uenit exite obuiam ei. **Evora**
 In hereditate sibi.
Elegit eam dñs. **S**imile est regnum celorum decem uirginibus
 que accipientes lampades suas exierunt obuiam spon
 so et sponse. **Quinq;** autem ex eis erant fatue et quinque prudentes.